
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 21 poz. 183 
 

 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 2 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych kierunków działań Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 29 grudnia 1993 r. o utworzeniu Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz.U. z 1984 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80, poz. 389 i Nr 
98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255, Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 
106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 1996 r. w sprawie szczegółowych 
kierunków działań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich 
realizacji (Dz.U. Nr 16, poz. 82, Nr 63, poz. 295 i Nr 127, poz. 596 oraz z 1997 r. Nr 34, poz. 
204 i Nr 145, poz. 972) w § 19 skreśla się ust. 3. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


